

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 26.03.2018

aruandeaasta lõpp: 30.06.2019

nimi: MTÜ Liikumiskunst

registrikood: 80548338

tänavanimi, maja ja korteri number: Õhtu põik 3

linn: Pärnu linn, Pärnu linn

vald: Pärnu linn

maakond: Pärnu maakond

postisihnumber: 80010

telefon: +372 5148754

e-posti aadress: info@jannetantsustuudio.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	6
Bilanss	6
Tulemiaruanne	7
Rahavoogude aruanne	8
Netovara muutuste aruanne	9
Raamatupidamise aastaaruande lisad	10
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	10
Lisa 2 Raha	11
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	11
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	11
Lisa 5 Võlad ja ettemaksed	12
Lisa 6 Annetused ja toetused	12
Lisa 7 Tulu ettevõtlusest	12
Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud	13
Lisa 9 Tööjõukulud	13
Lisa 10 Seotud osapooled	13
Aruande allkirjad	14

Tutvustus

MTÜ Liikumiskunst on asutatud 26.03.2018 ning alates juulist 2018 võttis MTÜ Liikumiskunst üle Janne Ristimetsa Tantsustuudio tegevuse aadressil Õhtu põik 3, Pärnu. Tegemist on erahuviharidust pakkuva tantsu-, jooga- ja elustiilikooliga Pärnu südalinnas, mille eesmärk on heategevuslik kultuuri, hariduse ja spordi toetamine avalikes huvides, eelkõige tantsu-, kehakultuuri- ja joogakoolituse arendamine ning seeläbi aktiivse ja elurõõmsa tervisliku eluviisi propageerimine.

Janne Tantsustuudio missioon on edendada ja populariseerida joogat kui elustiili, tutvustada joogat tööriistana õpetajatele laste ning noorte keskendumisvõime parandamisel ning aidata inimestel läbi jooga leida sisemine tasakaal ja rahu endas. Lisaks on eesmärk tutvustada ja pakkuda tantsu- ja akrobaatikaõpet laste- ja noorte huvitegevusena, mis sisustab nende aega ja arendab iga lapse ja noore individuaalset võimekust ning paneb lapsed liikuma ja liikumist armastama.

MTÜ Liikumiskunstil on Eesti Hariduse Infosüsteemis registreeritud kolm õppekava, milleks on Lastejooga koodiga 138517, Loov- ja kaasaegne tants koodiga 138518 ning Akrobaatika 187240. 2018/2019 osales Janne Ristimetsa Tantsustuudio õppetöös keskmiselt 250 õpilast, kes olid jagunenud 31 rühma, õpilasi juhendasid 6 õpetajat ja 3 abiõpetajat. Lisaks lastele huvihariduse pakumisele on võimalus stuudio töös osaleda ka täiskasvanutel – pakume nii tantsu- kui joogatunde.

Janne Ristimetsa Tantsustuudios tähtsustatakse laste loovuse ja eneseteadlikkuse arengut, rõhutatakse positiivset ja avatud maailmavaadet, keskendutakse individuaalse ilu ja oskuste tähtsustamisele. Kõik kooli tunnid on läbi põimitud jooga elementidega, et õpetada lastele ja täiskasvanutele keskendumist, hetkes olemist ja teadlike valikute tegemist.

2018/2019 aasta sündmused

Janne Ristimetsa Tantsustuudio korraldas ja osales korralduslikus ja lavastuslikus töös mitmetel kontserditel ja etendustel, lisaks esineti tantsu-, akrobaatika- ja joogaprogrammidega avalikus ruumis, et pakkuda stuudio õpilastele esinemisväljundit ja -võimalust ning kogemust hinnanguvabalt (võistlusmomendita) enda osavust näidata. Samuti innustab seesugune avalikus ruumis üles astumine loodetavasti ka teisi lapsi ja nende vanemaid, et leida lapsele meeldiv ja sobiv hobi vaba aja sisustamiseks ja lapse võimete arendamiseks. Janne Ristimetsa Tantsustuudio neljanda õppeaasta sündmused:

- 12.mai 2018 – Lions klubi üritusel esinemine.
- 21.juuli 2018 - ülesastumine Rõõmsate Laste Festivalil 6 kavaga.
- 9.september 2018 – toimus „Huvika mess“ Kaubamajakas, kus astuti ülesse 3 kavaga.
- 1.detsember 2018 – esinemine Jõuluvanade konverentsil päkapikkudena.
- 2. detsember 2018 - 1.advendi tähistamine Pärnu linna poolt korraldatud üritusel, kus stuudio õpilased esinesid 2 kavaga.
- 8.dets 2018 – esinemine Talvevalguse promenaadil Pärnu Loodusmaja hoovil.
- 16. detsember 2018 – toimus Janne Ristimetsa Tantsustuudio jõuluetendus "Ilu hetkes" Endlas.
- 9.veebruar 2019 - Koolitants 2019 - 7 tantsu, 2 finalisti ja tunnustused:
 - 2019 - ETA-Koolitants - eripreemia "lustlik, hoogne ja särav tants ning esitus" tantsule "Parajad Tuulikud"
 - 2019 - ETA-Koolitants - eripreemia Janne Ristimetsale "eakohased teemakäsitlused pedagoogilises protsessis"
- 18.-26. aprill 2019 - osales Janne Ristimetsa Tantsustuudio trupp rahvusvahelisel lastefestivalil Türgis Antalyas, kus astuti üles kolme kavaga. Pälvisime väga positiivse

vastuvõtu ja tähelepanu, tutvustades oma delegatsiooniga nii Pärnu linna kui Eestit laiemalt - kasutasime Eesti autorite muusikat ning rõivaloomingut (valmisid esindusriided koostöös ILM by Karis moestuudioga).

- 28.aprill 2019 – esinemine ja osalemine Suvetegevuste messil Kaubamajakas
- 28.mai 2019 – toimus Janne Ristimetsa Tantsustuudio kevasetendus "Ärka" Endla.
- 2. juuni 2019 – osalemine Tallinna Võimlemispeol kahe grupiga. Janne Ristimets oli 1-4 klassi õpilaste liigijuht ja Võimlemispeo kava „Aeg hoida“ autor. Võimlemispeole eelnevalt toimus Janne poolt õpetajate koolitamine ja kavade ülevaatamine Harjumaal erinevates kohtades.

Janne Ristimets jätkas koostöös Pärnu linnavalitsusega hariduslike erivajadusega lastele suunatud tegevusprogrammi pakkudes lastele nii individuaal- kui grupidundidena vabastava tantsu ja lastejooga tunde.

Lisaks korraldas Janne Ristimetsa Tantsustuudio valdavalt Pärnu linna ja maakonna lastele suve- ja talvelaagreid, kus leidis koolitusvõimalusi üle 150 õpilase. Laagrid pakkusid 7-16 aastastele tantsu-, mängu-, jooga- ja teadusteatrihuvilistele lastele kaasahaaravat tegevust ning laagris õpitud tantsunumbreid esitati Pärnu linna avalikel üritustel. Laagrid on jätkuvalt väga populaarsed, soovijaid oli rohkem kui suudame vastu võtta.

MTÜ Liikumiskunsti panus avalikku heategevusse

- Janne Tantsustuudio on oma õpilaste jaoks avatud kogu päeva vältel. Paljud lapsed saavad stuudiosse aegsasti peale oma koolitundide lõppu ning veedavad jätkuvalt peale oma treeningut stuudios mitmeid tunde kuni vanemate tööpäeva lõppemiseni. Sel perioodil on lapsed hoitud, kenasti soojas ja järelevalvatud, nii on tekkinud omamoodi „noortekeskus“. Lastel on võimalus stuudios teha koolitöid, mängida aktiivselt saalides või joonistada, värvida, lugeda stuudio ooteruumis. Vajadusel võib süüa kaasa võetud vahepala, stuudios serveerime lastele soovi korral teed ja vett. Alati peale treeningut pakume värsked suupisteid.
- Lastejooga õpetajate koolitamine ja vaatlajate kaasamine stuudios läbiviidavatesse joogatundidesse, et õpetada laiemale grupile õpetajatele joogaelementide kasutamist õppetöös ning tutvustada joogapraktikate rahustavat mõju lastele. Vaatlajate osalemine tundides on tasuta ning eelmisel majandusaastal käis stuudios õppetööd vaatlemas üle 20 õpetaja üle Eesti.
- Pärnu Kuninga Põhikooli 4.klassi joogatunni regulaarne läbiviimine klassi sisekliima rahustamiseks ja tasakaalustamiseks terve õppeaasta vältel. Ühe joogatunni hind hinnakirja järgi on õpilase jaoks 8€, Pärnu Kuninga Põhikooli õpilastele rakendus sümbolne tasu 3€, soodustust said 30 õpilast.
NB! Uuel alanud majandusaastal on joogat regulaarselt oma õppetöösse rakendavate klasside arv tõusnud.
- Tasuta jooga nädistundide läbiviimine jooga edendamiseks, nt Kaubamajaka heategevusüritusel „Üleannetus“ jooga mõju tutvustamiseks ja propageerimiseks.
- Osalemine erinevate tantsu- ja muusikaetenduste zürri töös, et juhtida tähelepanu ja leida laste loovuse jaoks sobivaid eakohaseid väljundeid, nt Paikuse Playback.
- Laste vaba aja sisustamine, et hoida neid eemal kaasaja negatiivsetest ahvatlustest, panna lapsed liikuma ja rõõmsalt ning aktiivselt ning mänguliselt oma vaba aega sisustama

2018/2019 aasta tulud ja kulud

MTÜ Liikumiskunsti peamine sissetulek on tulu ettevõtlusest, mis aruandeaastal oli 55 637 eurot, aruandeaasta tulem 731 eurot ja bilansimaht aruandepäeva seisuga 1 402 eurot. Tantsustuudio saab ettevõtte tegevuseks toetusi kohalikest omavalitsustelt, mis aruandeaastal olid summas 15 846 eurot, toetused on sihtotstarbeliselt kulutatud 2018/2019 majandusaasta jooksul.

Koolis töötas töölepingu alusel 3 inimest, kelle palgakulu oli 10 278 eurot, millele lisandusid sotsiaalmaksud summas 3 454 eurot. Lepinguliselt töötas stuudios veel 4 õpetajat koos kolme abiõpetajaga, kellele tasuti arvete alusel 3 905 eurot, muud kooli tegevuseks vajalikud tugiteenused osteti koostöölepingutega sisse.

MTÜ Liikumiskunst on jätkuvalt tegutsev ettevõtte.

Juhatuse liikmed:

Janne Ristimets

Kristi Türk

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	30.06.2019	26.03.2018	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	409	0	2
Nõuded ja ettemaksed	993	0	3
Kokku käibevarad	1 402	0	
Kokku varad	1 402	0	
Kohustised ja netovara			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksed	671	0	5
Kokku lühiajalised kohustised	671	0	
Kokku kohustised	671	0	
Netovara			
Aruandeaasta tulem	731	0	
Kokku netovara	731	0	
Kokku kohustised ja netovara	1 402	0	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	26.03.2018 - 30.06.2019	Lisa nr
Tulud		
Annetused ja toetused	15 846	6
Tulu ettevõtlusest	55 637	7
Kokku tulud	71 483	
Kulud		
Mitmesugused tegevuskulud	-57 020	8
Tööjõukulud	-13 732	9
Kokku kulud	-70 752	
Põhitegevuse tulem	731	
Aruandeaasta tulem	731	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	26.03.2018 - 30.06.2019
Rahavood põhitegevusest	
Põhitegevuse tulem	731
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	-993
Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus	671
Kokku rahavood põhitegevusest	409
Kokku rahavood	409
Raha ja raha ekvivalentide muutus	409
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	409

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
Aruandeaasta tulem	731	731
30.06.2019	731	731

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Liikumiskunst 2018-2019. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standarditega, mis tuginevad rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid. MTÜ Liikumiskunst kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse ja muudesse üllikviidsetesse fondidesse, mis investeerivad instrumentidesse, mis individuaalselt vastavad raha ja raha ekvivalendi mõistele. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o. nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused). Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele lepingutingimustele.

Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit. Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisenä.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuv summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saad

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a. edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või kontsernil pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimisest saadud tulu kajastatakse proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega. Tulu kajastamisel rakendatakse brutomeetodit, st saadud toetusi ja kompenseeritavat kulu kajastatakse tulemiaruanDES eraldi ridadel. Sihtfinantseerimisega seotud tulud kajastatakse tulemiaruanDES real "annetused ja toetused". Mittesihtotstarbelised toetused ja annetused kajastatakse tuluna laekumise hetkel.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglasest väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurus on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu kassapõhiselt.

Kulud

Kulu kaupade müügil kajastatakse siis, kui müügitehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta. Teenuse osutamisega kaasnevad kulud kajastatakse teenuse osutamisega samal perioodil.

Seotud osapooled

Ettevõtte aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

- a. omanikke (emaettevõtte ning emaettevõtet kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud);
- b. sidusettevõtteid;
- c. teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid (s.h. emaettevõtte teised tütarettevõtted);
- d. tegev- ja kõrgemat juhtkonda;
- e. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	30.06.2019
Kassa	104
Pangakonto	305
Kokku raha	409

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	30.06.2019	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	993	993
Kokku nõuded ja ettemaksed	993	993

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	30.06.2019
	Maksuvõlg
Üksikisiku tulumaks	33
Sotsiaalmaks	393
Kohustuslik kogumispension	24
Töötuskindlustusmaksed	28
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	478

Lisas olevate maksukohustuste tasumise tähtaeg ei ole aruande koostamise kuupäevaga veel saabunud.

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	30.06.2019	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	193	193
Maksuvõlad	478	478
Kokku võlad ja ettemaksed	671	671

Lisa 6 Annetused ja toetused

(eurodes)

	26.03.2018 - 30.06.2019
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	15 846
Kokku annetused ja toetused	15 846
sh eraldi riigieelarvest	500
sh eraldi kohaliku omavalitsuse eelarvest	9 274

Lisa 7 Tulu ettevõtlusest

(eurodes)

	26.03.2018 - 30.06.2019
Tulu õppetegevuse läbiviimisest	52 375
Lasteürituste läbiviimise tulud	3 262
Kokku tulu ettevõtlusest	55 637

Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud (eurodes)

	26.03.2018 - 30.06.2019
Üür ja rent	33 005
Mitmesugused bürookulud	464
Lasteürituste läbiviimise kulud	3 027
Festivalidel osalemise kulud	6 100
Õpetajate tasud	3 905
Ostetud teenused	4 902
Esinemiskostüümide kulud	3 268
Olme ja üldhaldus	2 323
Muud	26
Kokku mitmesugused tegevuskulud	57 020

Lisa 9 Tööjõukulud (eurodes)

	26.03.2018 - 30.06.2019
Palgakulu	10 278
Sotsiaalmaksud	3 454
Kokku tööjõukulud	13 732
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	2

Lisa 10 Seotud osapooled (eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga	
	30.06.2019
Füüsilisest isikust liikmete arv	2

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

26.03.2018 - 30.06.2019	Ostud
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	23 875

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused	
	26.03.2018 - 30.06.2019
Arvestatud tasu	4 429

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 09.12.2019

MTÜ Liikumiskunst (registrikood: 80548338) 26.03.2018 - 30.06.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
KRISTI TÜRK	Juhatuse liige	09.12.2019
JANNE RISTIMETS	Juhatuse liige	09.12.2019

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Tantsukoolide tegevus	85522	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Mobiiltelefon	+372 5148754
E-posti aadress	info@jannetantsustuudio.ee